exprefas, ad complementum,oberva

tionem, & exhibitionem, charitativo

rum fubfidiorum, & contributionum,

ac omnium & fingulorum aliorum in

eifJem litteris contentorum , fub fen

tentijs, cenfuris, & pœnis in eifìem

jitteris contentis, aliàs juxta earundem

litterarum tenorem , atquc formam te

neri, 8 obligatos fore decernimus, S.

declaramus. Non obſtantibus Conti

tutionibus, & Ordinationibus Apoíto

uicis, ac omnibus illis , quæ diétus Six

rus prædeceffor in praefatis yoluit non

obtare, caeterique contrarijs quibuf

-cumque. • . . . .

12 " Nulli ergo omninò hominum li

ceat hanc paginam noftræ innovatio

nis , appróbátionis , confirmationis,

conſtitutionis, & declarationis infrin

gere, vel ei aufu temerario contraire.

§iquis autem : hoc attentarc praefump

ferit, indignationem Qmnipotentis Dei,

& Beatorüm Petri, & Pauli Apoftolo

rum ejus fe noverit incurfurum. Datum

Romæ apud Sanétum Petrum , anno In

carnationis Dominica millefimo qua

dringenteimo octuageimo quinto, fep

timóIdus Novembris, Pontificatus noß

tri anno fecundo.

Concordat prout ºff in authentico

tranſumpto.

'1 1 Cupierites igitur indemnitati- ! SCRIPTURA LI. * : *

-
3.

Bulla ſuper nominatione Viſitatorum in

Capitulo Generali pro reformandi Mo

ma/ferijs Ordimis : ' Super denunciand4

excommumicatione , quam incurrunt Ab

bates non venientes ad dicium Capitue

2. lum : Et ſuper fokendis contribu- :

# tionubus prædičiis Monaſterijs

! * * * imp9fitir.

-- 1 TNnocentius Epifcopus, fervus

il ſervorum Dei. Dilectis filijs

Abbati Monaſterij Ciſtercij, Cabilo

nenfis Diœcefis , & Diffinitoribus Ca

pituli Generalis Ciftercienfis Ordinis

pro tempore celebrandi, falutem, &

Apoſtolicãm benedićtionem. A .

... 2 Meditatio cordis* noftri afsidua

hoc inter cætera continet fpecialiter,

ut Monafteria , & alia loca Ecclefiafti

ca præfertim Religionis titulo infigni

ta, ac in eis: divinis, beneplacitis man

cipatæ perfonae, ad debitæ reformatio

nis normam in fpiritualibus, & tempo

ralibus reducantur. Sanè ficut ad nof

trum , non fine magnis ; clamoribus &

蠶 , etiam diverforum Regum ,&

rincipum , -aliorumque Dominorum

temporalium, noftrique animi non par

va difplicentia pervenit auditum : in

plerifque Monafterijs veßris ab aliqui

bus citra temporibus illa vera dióti

Ciftercienfis Ordinis Religio , quæ re

troa&is temporibus vigere confueve

rat , jam refrigefcere cœpit: & aliqui

ex Monachis,T& Religiofis in illis de

gentibus, fe in reprobum fenfum dan

tes , Dei timore poftpofito, vitam du